车辆短期运输合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司地址：

电话：北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房C106-A室 01064688223
联系人：孙永康  联系电话：13522283975

乙方：北京一路平安汽车救援服务有限公司

地址：北京市朝阳区香江北路8号金朝写字楼D座

电话：010－62938888        传真：010－62936588

根据中国有关运输的法律法规规定，甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方公路运输商品车（下称“货物”）之事宜，订立如下条款，以便双方共同遵守。

第一条委托事项及双方联系方式：

1、甲方委托乙方按照其委托书中的要求将货物从接货地点运送至目的地。
2、 甲方通过电话委托的形式向乙方发送委托，并同时告知，托运时间及地点，到货时间及地点，货物名称、型号、数量等信息。

	项目
	运输时间/地址
	到达时间/地址
	天数
	数量
	单价
	总价
	备注

	深圳运输上展台
	停车场---深圳壹方城购物中心龙广场ID4展位
	12.3日22：00深圳壹方城

	2
	500
	1000

	深圳-广州运输
	深圳壹方城13日22:00
	广州

	4
	2550
	10200

	广州上展台运输
	广东省广州市荔湾区黄沙大道8号西城都荟南广场ID4展位
	广州展台12.27号22：00

	2
	500
	1000

	存放时间
	12.1-12.27

	27
	2
	100
	5400

	展车存放
	深圳12.1-12.3  广州12.13-12.18

	5
	2
	100
	1000

	18600

3、 甲方联系人：   孙永康     联系电话： 13522283975
   乙方联系人：                联系电话：

第2条 运输方式及结算

甲乙双方签订本合同后当日内，甲方以银行转账方式预先支付乙方总费用的30%： 5580元（大写人民币：伍仟伍佰捌拾元整）；甲方应在活动结束后收到应付款等额增值税专用发票七个工作日内，结清尾款：13020元 （大写人民币：壹万叁仟伍零贰拾元整）。运输说明：包含运费、高速费、被运输车辆五十万保险及税金

4、 结算方式：

    转账汇款

甲方以银行汇款的形式支付款项，乙方账户信息如下：

开户名：北京一路平安汽车救援服务有限公司

    纳税人识别号：91111010970028194XG

    地址、电话：北京市朝阳区德外花虎沟5号62929030

    开户行：中国工商银行股份有限公司北京东升路支行

    帐  号：02  0000  6209  0066  86992

第三条双方的权利义务

1、甲方有权要求乙方按照双方约定的时间、地点，把车辆运输到目的地。

2、车辆运输后，甲方需要变更目的地或收货人，或者取消运输时，有权向乙方提出变更目的地或收货人的要求。但必须在车辆未运到目的地之前通知乙方，并承担由此产生的额外费用。

3、按照合同中规定的时间和数量交付车辆。

4、乙方按双方约定的交货期要求下达运输任务，乙方按照实际运输量备足适合车辆运输的救援车作好起运准备。

5、甲方应按照甲方委托中约定的时间在甲方指定地点将车辆交付给乙方，如果车辆有缺损，应及时通知甲方，并在交接单上作备注。双方工作人员应检查车辆外观，并双方签字确认。随车物品及车况需甲方工作人员单独检查。

6、乙方应按照规定确保安全、准确的装卸车辆。

7、乙方有义务选择最有利于甲方的路线，并保证在甲方规定的期限内，将车辆运到目的地，按时向收货人发出车辆到达的通知。

8、乙方将车辆运抵指定地后，应及时通知收货单位（人）进行验收，经验收人或者收货单位指定的授权收货人验收无误后，在签收单上签字并注明收货日期，作为乙方向收货单位（人）的交接验收的凭证。

第四条合同有效期限

本次为短期运输，自2020年   12 月  1  日至2017年 12   月    30日止

第五条合同的争议解决

双方因执行本合同发生的或与本合同有关的一切争议，均应通过友好协商解决。

运输责任：在运输中乙方有责任和义务保证车辆运输安全，乙方不得向第三方透漏车辆运输信息。

   甲 方（盖章）：　　　　　　　　　 　 乙 方（盖章）：

授 权 代 表：                       授 权 代 表：
2020年   月   日                  2020年   月   日